
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.04.2019



                 № 413                    

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О проведении мероприятий, посвященных

Празднику Весны и Труда


В целях сохранения исторических, культурно-нравственных традиций, формирования активной гражданской позиции населения города, для организованного проведения мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Провести с 1 по 4 мая 2019 года на территории города Новошахтинска мероприятия, посвященные Празднику Весны и Труда (далее – мероприятия), согласно приложению.


2. Отделу культуры и спорта Администрации города Новошахтинска (Коновалова Н.Г.) обеспечить проведение мероприятий.


3. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска (Савин В.В.) обеспечить медицинское обслуживание (дежурство медицинского работника) во время проведения спортивных мероприятий согласно пунктам 2, 3, 4 приложения.


4. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (Глухов С.И.) обеспечить охрану работниками полиции общественного порядка во время проведения мероприятий (приложение).


5. Рекомендовать местным средствам массовой информации: Муниципальному предприятию г. Новошахтинска «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Наумо-       ва Л.С.), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (Ковярова А.П.), Обществу с ограниченной ответственностью «Интерфейс» (Филиппенко А.Ю.) информировать население о проводимых  мероприятиях.


6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.


7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

        Первый заместитель

Главы Администрации города





     С.А. Бондаренко

Постановление вносит 

Отдел культуры и спорта Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города
от 24.04.2019 № 413  

ПЛАН

 мероприятий, посвященных Празднику Весны и  Труда

	№

п/п
	Дата

время 

проведения мероприятия
	Наименование 

мероприятия
	Место 

проведения 

мероприятия
	Ответственные

исполнители


	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	1 мая

2019 года

09.30 ч
	Майская эстафета 


	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа №4 города Новошахтинска
(далее – МБУ ДО 

ДЮСШ №4)

(стадион)
	Данильченко О.О.

	2.
	1 мая

2019 года

с 11.00 ч

до 13.00 ч
	Праздничная программа «Мой цветущий май»
	Площадка перед Центральной городской библиотекой имени А.М. Горького
	Коновалова Н.Г.,

Васильева И.Г.

	3.
	1 мая

2019 года

11.00 ч
	Турнир по волейболу среди смешанных команд, посвященный памяти Василия Макарова
	МБУ ДО 

ДЮСШ №4 
(спортивный зал)
	Данильченко О.О.

	4.
	2, 3, 4 мая

2019 года

10.00 ч
	Зональный этап областных соревнований по футболу «Кожаный мяч»
	МБУ ДО 

ДЮСШ №4 

(стадион)
	Данильченко О.О.


 Управляющий делами 

Администрации города 






       Ю.А. Лубенцов 

